

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سایت تلویزیونی المیادین لبنان
برگردان از: احمد مزارعی
۱۶ فبروری ۲۰۲۰

تهدید نماینده کنگره آمریکا توسط ایپاک



یک نماینده ایالتی آمریکا برخورد غیر اخلاقی «ایپاک IPAC» علیه خودش را به خاطر دفاعش از کودکان فلسطینی مورد انتقاد قرارداد

آیا نمایندگان منتخب در کنگره آمریکا «شرین» تر از داعش هستند؟

نماینده کنگره آمریکا «بتی مک کولوم McCollum»

نماینده کنگره آمریکا از ایالت مینیسوتا، بتی مک کولوم طی انتشار بیانیه ای تهاجم خشنونبار لابی صهیونیستی را علیه خود در آمریکا از طریق دستگاه پر قدرت خودش «کمیته امور عمومی آمریکا - اسرائیل» (ایپاک) مورد انتقاد قرارداد است و آنهم به این علت که خانم بتی مک کولوم، از حقوق کودکان فلسطینی که در زندانهای اشغالگر اسرائیلی به سر می برند دفاع کرده است.

خانم مک کولوم اظهار داشت: «به صفت عضو کنگره و معاون رئیس کمیته فرعی ویژه دفاع در مجلس نمایندگان آمریکا، باور دارم که دفاع از آزادی و حقوق بشر یک امر اساسی برای امنیت ملی و دموکراسی کشور ما می باشد. اما مبارزه سرسختانه به خاطر نهضت و صیانت از حقوق بشر و تحکیم کرامت انسانی، با مخالفت و مقاومت جدی نیروهای قرار خواهد گرفت که تصمیم راسخ دارند تا افراد و یا ساکنان منطقه ای را به طور کامل از انسانیت شان محروم کرده و با روا داشتن اهانت به آنها و تحقیرشان بر هیمنه و تسلط خود بر آنها، وضعیت غیر عادلانه کنونی را حفظ

کنند، به کار گرفتن فرهنگ تحریک و خشونت در دست اینان به مثابهٔ سلاحی است تا بدان وسیله مخالفان خود را ساکت کنند.

از بدشانسی این آخرین تجربهٔ شخصی من با ایپاک (IPAC) کمیتهٔ عمومی امور امریکا اسرائیل، می باشد. خانم مک کولوم، سپس اضافه نمود «تصمیم ایپاک مبنی بر استفاده از عکس من در اعلامیه های فیسبوک که به وسیلهٔ همین ها حمایت شده است که «یهودی ستیزی» را به عنوان سلاحی برای تحریک و تهاجم علیه من و همکارانم استفاده می کنند که برای تحکیم و حمایت از حقوق بشر کودکان فلسطینی کوشش می کنیم، کودکانی که در زندانهای نظامی اسرائیل به بند کشیده شده اند، بلی اینها این عمل انسانی ما را تبلیغ خشونت می نامند»

خانم مک کولوم، سپس چنین ادامه داد که موضوع بدینجا پایان نمی یابد. بر اساس نمایندگی «تلگراف» یهودیان و عریضه ایپاک که با اعلامیهٔ تحریک آمیز طرفداران آنها ارتباط دارد چنین گفته میشود: «مهم این است که ما از همپیمانان اسرائیلی خود دفاع کنیم، به ویژه که آنها با تهدیداتی از طرف ایران، حماس، حزب الله و داعش و احتمالاً کسانی که در همینجا درکنگره حضور دارند و شرورتر از آنها می باشند، باید دفاع کنیم». (منظور «ایپاک» خانم مک کولوم درکنگره می باشد که از نظر صهیونیستها «شریر» می باشد. مترجم). این نمایندهٔ کنگرهٔ امریکا بر این باور است که انتشار این عریضه «دعوت به کار نیست بلکه این نامه دعوت به خشونت است» و سپس می پرسد: «آیا نمایندگان منتخب درکنگرهٔ امریکا «شرور تر از داعش هستند»؟

مک کولوم سپس تأکید نمود: «من از پابندی خودم به صلح، عدالت، برابری و حقوق انسان فلسطینی و اسرائیلی عقب نشینی نمی کنم. خواستار آن هستم که یهودیان، مسلمانان، مسیحیان و همهٔ مردم درامن و امان بوده و قادر باشند تا با داشتن فرصت و امید در امریکا، اسرائیل و فلسطین به زندگی مشغول باشند».

خانم مک کولوم، در پایان چنین بیان کرد: «ایپاک مدعی است که از جمهوری خواهان و دموکراتهای امریکا تشکیل شده است اما با به کار بردن کلمات خشونتبار، درحقیقت خود را در مجموعهٔ خشونت طلبان قرار می دهد. ایپاک در خلال به کار بردن یهود ستیزی و خشونت به عنوان سلاح برای ساکت کردن بحث سالم با دیگران، درحقیقت ایپاک دموکراتها و جمهوریخواهان امریکا را به تمسخر می گیرد و اصول اساسی و مناسبات اساسی و دموکراتیک ما را در امریکا تحقیر می کند».

امیدوارم دموکراتها بفهمند که در اینجا چه چیزی در برهٔ آزمایش است و آنچه آن موضع بیگیری که دفاع از صلح و حقوق بشر به معنای شرارت محسوب نگردد، بلکه اقدامی صلح آمیز به حساب آید.

۱۴ فبروری ۲۰۲۰